

4/2019

04 -02- 2019

Úřad městského obvodu Slezská Ostrava odbor vnitřních věcí	Č. dop. 12
Došlo: 05 -02- 2019.	Zprac.
Čj.: 04713	Ukl. záj.
Přílohy: 4/0	

115

**Úřad městského obvodu Slezská Ostrava**

ul. Těšínská 35  
Slezská Ostrava

Ostrava dne 4. 2. 2019

**Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne **25.5.2018** byla na Úřad městského obvodu Slezská Ostrava zaslána žádost Policii České republiky Městské ředitelství Ostrava OKH, pod č.j. KRPT-119312-7/TČ-2018-070781 dle § 8/1 tr.ř. ve věci smlouvy o postoupení pohledávek č. FaR/0461/12-O, k dlužníkům pro podezření ze spáchání přečinu „ Porušení povinností při správě cizího majetku“ dle § 220/1,2, písmena a) tr. zákoníku.

Téhož dne **25.5.2018** vyhotoven skartační návrh Úřadem městského obvodu Slezská Ostrava a zaslán na Magistrát města Ostravy – odbor Archiv města

Téhož dne **25.5.2018** bylo Úřadem městského obvodu Slezská Ostrava, pod č. j. SLE/18713/18/FaR sděleno Policii České republiky Městské ředitelství Ostrava OKH, por. že došlo ke skartaci požadovaných spisů. Tato zpráva se nezakládala na pravdě z důvodu, že k fyzické skartaci došlo až za 3 měsíce dne 16.8.2018.

Dotaz:

Proč dokumenty k dlužníkům nebyly vyřaty ze skartačního návrhu do doby, než budou odstraněny pochybnosti a nedostatky u smlouvy FaR/0461/12- a nebude pochyb, že skartace bude dle zákona

Dotaz:

- skutečný datum, kdy byly předány do ústřední spisovny dokumenty a skutečný den skartace
- skutečný datum, kdy byly předány do ústřední spisovny dokumenty a skutečný den skartace
- skutečný datum, kdy byly předány do ústřední spisovny dokumenty a skutečný den skartace

Požadované žádáme ve lhůtě dle zákona č. 106/1999 Sb.,

Miloslav L. Todorov 5/4/2019

CE



Statutární město Ostrava  
městský obvod Slezská Ostrava  
úřad městského obvodu

Vaše značka:

Ze dne: 2019-02-04

Č. j.: SLE/06099/19/VV/

Sp. zn.:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 2019-02-15

**Odpověď na žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.**

Vážená paní a vážený pane,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 4. 2. 2019 Vám sdělujeme následující informaci.

1) V uzavření smlouvy č. j. FaR/0461/18/FaR a v následném peněžním plnění, kterým byly pohledávky za uvedenými dlužníky zaplacený, nebyly odborem financí a rozpočtu shledány žádné pochybnosti, proč by uzavřené spisy neměly být dány ke skartaci v dané lhůtě.

2) Z informací, které Vám již byly poskytnuty v odpovědi č.j. SLE/00469/19/FaR dne 3. 1. 2019 vyplývá, že předání dokumentů týkajících se do ústřední spisovny proběhlo dne 13. 4. 2018 a k jejich skartaci došlo dne 16. 8. 2018.

S pozdravem

„otisk razítka“